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Nagrody dla Quest Software na Microsoft TechEd 2007 

 
Produkty Quest Software – producenta oprogramowania do zarządzania wydajnością 

aplikacji, bazami danych oraz infrastrukturą IT otrzymały nagrody i wyróżnienia na 

konferencji Microsoft Tech-Ed 2007. Rozwiązanie Quest Site Administrator for SharePoint 
wygrało w kategorii Best SharePoint Product (Najlepszy produkt SharePoint) otrzymując tytuł 

„Best of TechEd”. Oprogramowanie to pozwala administratorom IT za pomocą jednej konsoli 

łatwo i efektywnie zarządzać całym środowiskiem SharePoint: serwerami i witrynami, 

krytycznymi procesami, a także nadawaniem uprawnień. 

Z kolei Quest Performance Analysis for SQL Server został wybrany najlepszym 

produktem do zarządzania i administracji baz danych (kategoria Best Database 

Development & Administration Product). Narzędzie to pozwala na przeprowadzanie 

szczegółowych analiz wydajności i kondycji bazy danych oraz na ustalenie krytycznych 

poziomów obciążenia i przepustowości.  

Na konferencji wyróżniono także dwa inne produkty Quest Software: Quest Change 
Director for SQL Server (rozwiązanie pozwalające administratorom baz danych 

zautomatyzować zarządzanie wprowadzanymi zmianami w środowisku SQL Server m.in. 

poprzez stały monitoring i śledzenie zmian) oraz Quest Recovery Manager for Exchange 
(narzędzie do zarządzania odzyskiwaniem danych w środowisku Exchange, które pozwala 

na szybkie odzyskiwanie zarówno pojedyńczych wiadomości e-mail, jak również list 

kontaktów, zadań, harmonogramów, załączników czy folderów publicznych).  

Ponadto firma Quest Software ponownie została nominowana do otrzymania najbardziej 

prestiżowego wyróżnienia Microsoft Global ISV Partner of the Year przyznawanego raz w 

roku wyjątkowym i najlepszym partnerom Microsoft. Zwycięzcy zostaną ogłoszeni 11 lipca br. 

w Denver na światowej konferencji partnerów Microsoft. Quest Software zdobył ten tytuł w 

2004 r. a w kolejnych latach był zawsze jednym z finalistów.  

Otrzymane nagrody i wyróżnienia, uznanie zarówno ekspertów IT, jak i użytkowników, 

potwierdzają wysoką jakość i funkcjonalność rozwiązań Quest Software. Umacniają również 

pozycję Quest Software jako lidera w tworzeniu i dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań, 

które na całym świecie pomagają firmom i instytucjom w zarządzaniu aplikacjami, bazami 

danych i infrastrukturą IT.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
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